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ADNIL CRISTINA SILVA DE SIQUEIRA
ALBERTO NICHOLS RODRIGUES ESPINOLA
ANA CLARA MENDES SIMOES
ANA MARIA BARBOSA GOMES GUIMARAES
DAMIANA SOUSA DOS SANTOS
DELLY BOTELHO DE SOUZA
DENIO ESPIRITO SANTO DA CUNHA
DENISE ARAUJO RODRIGUES MATOS
DINAIR SOUZA DE MATOS
EMILY VELAME DEITOS
ERIKA DE MELO VIANA SAMPAIO SILVA
FABIO COSTA DAMASCENO
FELIPE BORGES CUNHA
FERNANDO DE SOUZA CASTRO FILHO
FERNANDO SA MENEZES
GENILSON BRITO SOBRINHO
GLADSON DOS SANTOS TUPINAMBA
GLEICE CRISTINE FERNANDES PUCCINELLI
GLEIDENIVEA PEREIRA CAMPOS
IARA CRISTINA SANTANA OLIVEIRA
IGOR ROCHA XAVIER
IVONISIA MARIA DE CASTRO
JAILTON EMANUEL DA CRUZ SANTOS
JANAINA FRAGA CERQUEIRA PEREIRA

JEMIMA SARMENTO CRUZ GUIMARAES
JERONIMO SOARES OLIVEIRA
JESSICA MENEZES MATOS
JOSE AUGUSTO MOREIRA DOS SANTOS
JOSENILDES MAIA GARCIA
JULIANA TOURINHO CERQUEIRA MARTINS
JULIANA VASCONCELOS COSTA

Nome

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1934/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1946/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 870/2019
ATO - PRESIDENCIA nº 410/2018
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 246/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 275/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1279/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2082/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 409/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2651/2018
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1561/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1166/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1309/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1713/2018
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 110/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 481/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2054/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1160/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 783/2015
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2396/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2137/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1583/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2750/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1726/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1061/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1946/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2035/2019

Ato vacância/publicação

CALCULISTA
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE
DIRETOR DE COORDENADORIA
ASSESSOR
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSESSOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA

Função

21-10-2019
15-10-2019
01-10-2019
15-10-2019
11-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
01-10-2019
15-10-2019
01-10-2019
01-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
02-10-2019
15-10-2019
30-10-2019
01-10-2019
01-10-2019
01-10-2019
02-10-2019
07-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
22-10-2019

16-10-2019
15-10-2019
14-10-2019
07-10-2019
01-10-2019
15-10-2019
21-10-2019

Data vacância
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KATIA MARIA BOMFIM DE RESENDE
KELLY AZEVEDO TEIXEIRA DA ROCHA
LARISSA MAIA DINIZ
LEILANE GAMA DOS SANTOS
LISSANDRO BRITO VIENA
LUCIANA AQUILA
LUCINDA MARIA SAPUCAIA DA SILVA
LUCY TRINDADE DOS SANTOS TEIXEIRA
LUIS CARLOS RUEDA TEJERIZO
LUZIA DOS SANTOS NASCIMENTO SOUSA
MAIARA FERREIRA LOPES DA SILVA
MANOEL RODRIGO NICODEMOS CANDIDO
MARCELO GUIMARAES DOS SANTOS
MARCIA MARIA SOARES SANTOS
MARCIA MARIA SOARES SANTOS
MARCIA RIBEIRO PINHEIRO
MARCOS REIS SILVA
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SAMPAIO
MARIA APARECIDA GRISI CASALI
MARIA DA GLORIA ANDRADE MATOS SOUSA
MARIA DANIELA SOARES FIGUEIREDO
MASCARENHAS
MARIA DE FATIMA BATISTA BERLINK
MARIA DO CARMO DA SILVA PESSOA
MONICA CRISTINA RAMOS BASTOS
NEY PERIN
NICOLY DE MELO ROMANO
PIETRO FRAZON NOGUEIRA DOS SANTOS
RAIMUNDA ALVES DOS SANTOS
RITA DE CÁSSIA APARECIDA GIRÃO BORBA
RIVALENO RIBEIRO AMANCIO COSTA
ROBERSON SANTANA DO CARMO

Nome

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 493/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1091/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 608/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1034/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1574/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 591/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 840/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1953/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1726/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1524/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1561/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1028/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1986/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2094/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1958/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1052/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 737/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1202/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1216/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 591/2019

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1279/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 256/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 573/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1063/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 301/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 330/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1583/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1917/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1574/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1602/2019

Ato vacância/publicação

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Função

31-10-2019
01-10-2019
07-10-2019
18-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
07-10-2019
31-10-2019
15-10-2019
10-10-2019
10-10-2019
15-10-2019
02-10-2019
01-10-2019
16-10-2019
14-10-2019
24-10-2019
08-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
07-10-2019

21-10-2019
15-10-2019
23-10-2019
07-10-2019
10-10-2019
17-10-2019
15-10-2019
24-10-2019
15-10-2019
14-10-2019

Data vacância
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78

RODRIGO DUARTE PONCIANO

RODRIGO DUARTE PONCIANO
ROSANGELA REIS SAMPAIO
ROSEMERE DE SOUSA
SANDRA GALVAO RODRIGUES DA SILVA
SERGIO RICARDO DE SOUSA SANTOS
SHIRLENE BARROS BATISTA
SILVANA PIRES FIGUEIRA
SILVANA QUEIROZ VASCONCELOS MUNIZ
TATIANA DE CARVALHO FONTES
VALERIA DE ALMEIDA MENDES

VANDERLAN ALMEIDA FONTES
VANESSA ALENCAR MARINHO
VINICIUS JONES CRYSOSTOMO
WAGNER DE CARVALHO SILVA
WILENA BASTOS LEAHY

Nome

PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2321/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 330/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 534/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1572/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2161/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2428/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1572/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2405/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1076/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 780/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 2232/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1952/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1825/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 128/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1903/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1309/2015

Ato vacância/publicação

DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
DIRETOR DE SECRETARIA

CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CALCULISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3

Função

17-10-2019

03-10-2019
01-10-2019
15-10-2019
15-10-2019
24-10-2019
15-10-2019
01-10-2019
02-10-2019
01-10-2019
08-10-2019

15-10-2019
24-10-2019
01-10-2019
21-10-2019
15-10-2019

Data vacância

Total:


